

**DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT
BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative and other matters)
Wednesday, 10 June, 2015/ 20 Jyeshtha, 1937 (Saka)

No. 19

Sub:

DETENTION OF MEMBER

The following message addressed to Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha has been received from Deputy Commissioner of Police, South District, Delhi.

“ Sh. Jitender Singh Tomar, MLA, Delhi Vidhan Sabha, Hon'ble Minister of Law & Justice, Tourism, Art & Culture, Language and Gurudwara Election, Delhi, GNCT of Delhi has joined the investigation at 10.30 AM today from G-102, Shakurpur, Delhi and has been arrested by Insp. Satender Sangwan, SHO/PS Hauz Khas today at about 1.30 PM at AATS Office, Vasant Vihar, New Delhi in case FIR No. 605/15 dated 08-06-2015 u/s 420/467/468/471/120B IPC PS Hauz Khas.”

P.R. Meena
Secretary

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी
बुधवार, 10 जून 2015/20 ज्येष्ठ, 1937 (शक)

संख्या-19

विषय:-

सदस्य की गिरफ्तारी

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को संबोधित उपायुक्त. दक्षिण जिला, नई दिल्ली से निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:-

“दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य एवं रा.रा.क्षेत्र दिल्ली सरकार के कानून एवं न्याय, पर्यटन, कला एवं संस्कृति, भाषा एवं गुरुद्वारा चुनाव मंत्री, श्री जितेन्द्र सिंह तोमर आज 10.30 बजे जी-102, शकूर पुर, दिल्ली से जॉच में शामिल हुए और इंसपेक्टर सतेन्द्र सांगवान, एस.एच.ओ. पुलिस थाना हौजखास द्वारा लगभग 1.30 बजे एएटीएस ऑफिस, वसंत विहार नई दिल्ली में हौजखास पुलिस थाना के केस एफ.आई.आर. सं. 605/15 दिनांक 8.6.2015 में धारा-420/467/468/471/120बी आई.पी.सी. के अंतर्गत गिरफ्तार किये गये।”

पी.आर. मीणा
सचिव